BE-A0510_000799_003321_FRE

**Actes pontificaux et diplomatiques. Papiers
d'état et de l'audience jusqu'à l'établissement
des nonciatures permanentes (extrait du
Bulletin de la Société Scientifique et Littéraire du
Limbourg, 1929).**

**Het Rijksarchief in België
Archives de l'État en Belgique
Das Staatsarchiv in Belgien
State Archives in Belgium**

This finding aid is written in French.

| | |
|--|----------|
| DESCRIPTION DU FONDS D'ARCHIVES:..... | 3 |
| DESCRIPTION DES SÉRIES ET DES ÉLÉMENTS..... | 5 |
| 1 - 71..... | 5 |
| ANNEXES..... | 17 |

Description du fonds d'archives:

Nom du bloc d'archives:

Audience

Période:

1400-1795

Numéro du bloc d'archives:

BE-A0510.27

Etendue:

2867377.1

Dépôt d'archives:

Algemeen Rijksarchief / Archives générales du Royaume

Producteurs d'archives:

Audience, 1413-1744

Description des séries et des éléments

1 - 71

- 1** 1448, 19 mars. (1) Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice XIIIc XLVII XIII kalendas aprilis pontificatus nostri anno secundo. Nicolaus ad perpetuam rei memoriam. Ad sacram Petri sedem divina dispositione sublimati... Concordat germaniq.
1448-1448
Audience, 1413-1744
- 2** 1471, 10 août. Règles et constitutions de la chancellerie apostolique sous le pape Sixte IV. Regule ordinaciones et constitutiones cancellarie sanctissimi domini nostri Sixti divina providentia pape quarti scripte et correcte in cancellaria apostolica. Sa.
1471-1471
Audience, 1413-1744
- 3 / 1** 1476, 10 mars. (2) Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, VI idus martii pontificatus nostri anno quinto. Sixtus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Regimen universali.
1476-1476
Audience, 1413-1744
- 3 / 2** 1415, 26 janvier. Jean XXIII Datum Constantie VII kal. februarii pontificatus nostri anno quinto. Joannes épis servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Ad salutare regimen.
1415-1415
- 3 / 3** 1454, 5 octobre. Nicolas V. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice M. CCCC LIIII, III norias octobris pontificatus nostri anno octavo.
1454-1454
- 3 / 4** 1458, 29 avril. Calixte III. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice M. CCCC. LVIII ni kal. maii pontificatus nostri anno quarto. Calistus es servus servorum Dei ad futuram rei memoriam. Ad fructus uberes.
1458-1458
- 3 / 5** 1459, 26 juillet. Pie II. Datum Mantue anno incarnationis dominice M. CCCC LIX, VII kal. augusti pontificatus nostri anno primo. Papiers d'Etat et de l'Audience no 593, no 38.
1459-1459